
 

 

 

あけましておめでとうございます。 

昨年「やなせ宿」にお寄せいただいたご厚意に、心よりお礼申し上げます。 

巷には寒風に乗ってインフルエンザやまだコロナがうろついているみたいですが・・。 

今年、やなせ宿におきましては、感染予防を心がけながら“アコロケ”等の新しい試み 

も模索しつつ、従来の催し物もパワーアップを図り、沢山の方々にご来館いただけるよう、 

スタッフ一同真摯に努力して行く所存であります。 

  皆様のご理解を頂き、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げますとともに、皆々 

様がご健勝で幸多き年と成りますよう心からお祈り申し上げ、 

新年の挨拶とさせて頂きます。 

 

              令和６年１月 名張市旧細川邸「やなせ宿」館長 池田 毅 


